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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
inspektor w Pracowni Urbanistycznej w Wydziale Urbanistyki i Architektury UMŁ 

(2 etaty) 
 
 
Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, zostały 

wybrane i zatrudnione nw. osoby: 
1. Agnieszka Pytel, zamieszkała w Łodzi, 
2. Sylwia Krzysztofik, zamieszkała w Łodzi. 
 
 

Uzasadnienie: 
 
1. Pani Agnieszka Pytel spełniła wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze 

na ww. stanowisko urzędnicze. 
Pani Agnieszka Pytel w 1998 r. ukończyła studia wyższe na Wydziale Budownictwa, Architektury 
i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera architekta na 
kierunku: Architektura i Urbanistyka. 
Od 1997 r. zdobywa doświadczenie zawodowe, w tym wykonywała pracę w biurze budownictwa, 
a następnie w biurze projektów oraz w urzędzie administracji samorządowej. Poprzez 
wykonywaną dotychczas pracę Pani Agnieszka Pytel uczestniczyła w tworzeniu wielu projektów 
budowlanych, w tym m.in. obiektów użyteczności publicznej oraz domów mieszkalnych, a dzięki 
temu poznała przepisy dotyczące prawa budowlanego, zagospodarowania przestrzennego 
i planowania przestrzennego, znajomość których potwierdziła w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej. 
W 2005 r. Pani Agnieszka Pytel decyzją Łódzkiej Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej uzyskała 
uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń. 
Aktualnie jest wpisana na listę członków Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów. 
Posiada również wiedzę z zakresu obowiązujących procedur administracyjnych jak i zasad 
funkcjonowania samorządu terytorialnego oraz dysponuje wymaganą znajomością aplikacji 
komputerowych, wykorzystywanych na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 
Posiadana wiedza i umiejętności, a także zdobyte dotychczas doświadczenie zawodowe umożliwią 
Pani Agnieszce Pytel właściwe wykonywanie pracy na stanowisku, na które przeprowadzona 
została procedura naboru; 
 

2. Pani Sylwia Krzysztofik spełniła wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 
o naborze na ww. stanowisko urzędnicze. W 1999 r. ukończyła studia wyższe na Wydziale 
Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Politechniki Łódzkiej, uzyskując tytuł 
magistra inżyniera architekta na kierunku: Architektura i Urbanistyka. 
Od 1998 r. zdobywa doświadczenie zawodowe, początkowo w ramach prac zleconych w biurze 
budownictwa, następnie w pracowniach architektonicznych oraz w urzędzie administracji 
samorządowej, gdzie do jej głównych obowiązków należało m.in. przygotowywanie materiałów 
do dokumentów planistycznych gminy, koordynacja i obsługa działań związanych 
z opiniowaniem i uzgadnianiem dokumentów planistycznych, wydawanie opisów i wyrysów 
z planu zagospodarowania przestrzennego, prowadzenie spraw związanych z ustalaniem 



warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz lokalizacji inwestycji celu publicznego 
i prowadzenie rejestru decyzji z tym związanych. 
Aktualnie jest wpisana na listę członków Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów. 
Podczas rozmowy kwalifikacyjnej Pani Sylwia Krzysztofik potwierdziła znajomość zagadnień 
dotyczących planowania przestrzennego, zagospodarowania przestrzennego, przepisów prawa 
budowlanego. Ponadto posiada wiedzę nt. zasad funkcjonowania samorządu terytorialnego 
i procedur administracyjnych. Dysponuje wymaganą znajomością aplikacji komputerowych, 
wykorzystywanych na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 
Posiadana wiedza i umiejętności, a także kilkuletnie doświadczenie zawodowe, umożliwią Pani 
Sylwii Krzysztofik właściwe wykonywanie pracy na stanowisku, na które przeprowadzona została 
procedura naboru; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 
 
        Tadeusz ROMAN  

 


